[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   06 июня 2022 г.                                                                                     № 27
с. Великая Губа

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование казенному учреждению Республики Карелия «Управление автомобильных дорог Республики Карелия»
В соответствии со статьей 20 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить казенному учреждению Республики Карелия «Управление автомобильных дорог Республики Карелия» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, кадастровый номер 10:13:0171301:323, площадь 38 +/-2 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, адрес (местоположение): Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский район, в районе д. Ерсенево.
2. Казенному учреждению Республики Карелия «Управление автомобильных дорог Республики Карелия» осуществить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования в соответствии с действующим законодательством.
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                         А.Ю. Федотов